КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 с. Тюхтет                            № 417-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

28.11.2016 № 398-п «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных

перевозок  пассажирским автотранспортом на территории муниципального

образования Тюхтетский район»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

28.11.2016 № 398-п «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных

перевозок  пассажирским автотранспортом на территории муниципального

образования Тюхтетский район» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. подпункт 1.7.1 пункта 1.7 таблицы в пункте 1 Постановления

дополнить строкой второй следующего содержания:

  ул. Революции, д. 1  – «Тюхтет»;

1.2. пункт 1 таблицы в приложении № 1 к Постановлению изложить в новой

редакции:

1.

201

«Тюхтет» -
«Покровка»

8,0

«Тюхтет» - «ул. Таежная»       (2,6 км)

«ул. Таежная» - «Покровка»    (5,4 км)

«Покровка» - «ул. Таежная»    (5,4 км)

«ул. Таежная» - «Тюхтет»        (2,6 км)

понедельник, вторник, среда,
четверг, пятница

отпр 7-20, 14-30    приб.7-26, 14-36

отпр 7-28, 14-38    приб.7-40, 14-50

отпр.7-50, 15.00    приб.8-02, 15-12

отпр.8-04, 15-14   приб.8-10, 15-20

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по

обеспечению жизнедеятельности (Напрюшкин В.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

             Глава  района                                                                Г.П. Дзалба